
		
		
		
        


		
		
			
				[image: ]
			
		

		
        
        
        
        
		
		
        
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
							
	
		
			
				
					[image: ]
				
			
		


		
			
					
						
							
								O nás

							

						
					

				
					
						
							
								Produkty

							

						
					

				
					
						
							
								Aplikace

							

						
					

				
					
						
							
								Služby

							

						
					

				
					
						
							
								Kontakt

							

						
					

				
		


		
				
				EN
DE
UK
AU
MA
CH-DE
CH-FR
IT
DK
AT
JP
NO
CZ
PL
HU
FI
SE
RO
ES
CL
RU


			

		


	



                        
                    

                    
                

            
            
			
			
				[image: Banner]
			
			
            


            
					
						
						
							BEZVÝKOPOVÁ TECHNIKA, KTERÁ NADCHNE

							Ekonomické a ekologické přednosti bezvýkopové techniky vůči otevřené pokládce jsou zřejmé: jsou ušetřeny cenné povrchy, odpadají nákladné výkopové a obnovovací práce, nevznikají dopravní omezení, objevují se pouze malé emise hluku, CO₂ a jemného prachu a výrazně se zkracuje vlastní stavební čas a náklady.



[image: ]



Bezvýkopová technika společnosti TRACTO-TECHNIK je zárukou prvotřídní kvality a vysoké spolehlivosti. Naše systémy NODIG jsou dimenzovány na maximální univerzalitu produktů a použití, vysokou životnost, nízké opotřebení a vysokou produktivitu. Naší snahou je totiž nabízet komplexní a flexibilní řešení, která našim zákazníkům umožňují udržitelný hospodářský úspěch. K tomu patří široký výběr dokonale vyladěného příslušenství, stejně jako rozsáhlé projektové poradenství a služby na míru.



Naše produktová paleta zahrnuje kompletní spektrum aplikací bezvýkopové pokládky přívodního a odvodního potrubí.


 
 
						

					

                
					
						
						
							VHODNÁ TECHNIKA NODIG PRO KAŽDÉ POUŽITÍ

							
[image: ] 
GRUNDODRILL


NOVÁ GENERACE


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDODRILL


VRTACÍ STROJ S VÝPLACHEM


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOPIT


MALÉ VRTACÍ STROJE S VÝPLACHEM


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOMAT


ZEMNÍ RAKETY


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDORAM


BERANĚNÍ TRUBEK


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOBORE


PROTLAČOVACÍ VRTACÍ ZAŘÍZENÍ


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOBURST


STATICKÉ TRHÁNÍ


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOCRACK


DYNAMICKÉ TRHÁNÍ


VÍCE INFORMACÍ




[image: ] 

GRUNDOCORE


KORUNKOVÝ VRTACÍ STROJ


VÍCE INFORMACÍ




 
						

					

                
					
						
						
							BEZVÝKOPOVÁ TECHNIKA PRO VÁMI POŽADOVANÉ POUŽITÍ

							

[image: ]
Pokládka vodovodního potrubí

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku tlakových vodovodních vedení a pro připojení konečných spotřebitelů.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL
	Neřízené vrty se systémem GRUNDOMAT pro domovní přípojky a křížení silnic
	Řízené vrty se systémem GRUNDOPIT pro domovní přípojky a křížení silnic


VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
Optické vlákno FTTx

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku ochranných potrubí pro síť optických vláken a pro připojení konečných spotřebitelů (FTTx).

	Podélná pokládka se systémem GRUNDOMAT
	Neřízené vrty se systémem GRUNDOMAT pro domovní přípojky a křížení silnic
	Řízené vrty se systémem GRUNDOPIT pro domovní přípojky a křížení silnic


VÍCE INFORMACÍ





[image: ]
Distribuční sítě zemního plynu

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku tlakových vedení pro dopravu a distribuci zemního plynu a pro připojení konečných spotřebitelů.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL
	Neřízené vrty se systémem GRUNDOMAT pro domovní přípojky a křížení silnic
	Řízené vrty se systémem GRUNDOPIT pro domovní přípojky a křížení silnic


VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
Zemní kabely / elektřina

Postupy NODIG pro podzemní pokládku ochranného potrubí pro elektrická vedení středního a vysokého napětí na velké vzdálenosti pro dopravu a výstavbu sítí.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL
	Neřízené vrty se systémem GRUNDOMAT pro domovní přípojky a křížení silnic
	Řízené vrty se systémem GRUNDOPIT pro domovní přípojky a křížení silnic


VÍCE INFORMACÍ





[image: ]
Výstavba kanalizačních sítí

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku tlakových potrubí pro dopravu odpadních vod do kanalizační sítě a pro pokládku samospádových potrubí pro domovní kanalizační přípojky.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL
	Tlakové vrty se systémem GRUNDOBORE


VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
E-mobilita

Postupy NODIG pro instalaci elektrických nabíjecích stanic a bezvýkopovou pokládku ochranného potrubí pro elektrické kabely a řídicí vedení v elektrické síti.

	Příprava kruhových stavebních jam na klíč se systémem GRUNDOPIT K
	Vrty pro nabíjecí stanici se systémem GRUNDOPIT K
	Vrty k nabíjecí stanici se systémem GRUNDOMAT


VÍCE INFORMACÍ





[image: ]
Pokládka potrubí

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku médiových potrubí pro dopravu kapalin a plynů a pro podporu řízených vrtů při pokládce potrubí.

	Dynamické ražení ocelovou trubkou se systémem GRUNDORAM
	Asistenční techniky HDD se systémem GRUNDORAM


VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
Větrné parky

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku médiových potrubí pro dopravu elektřiny z větrných parků na pevnině (onshore) nebo na pobřeží (offshore) pro napájení rozvodné sítě.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL


VÍCE INFORMACÍ





[image: ]
Výstavba sítí dálkového rozvodu tepla

Postupy NODIG pro bezvýkopovou pokládku médiových potrubí pro dopravu tepelné energie pro vytápění a ohřev vody při výstavbě sítě dálkového rozvodu tepla.

	Řízené vodorovné vrty se systémem GRUNDODRILL
	Dynamické ražení ocelovou trubkou se systémem GRUNDORAM


VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
DALŠÍ INOVATIVNÍ POUŽITÍ

Naše systémy NODIG nabízejí spoustu dalších inovativních použití:

	Budování drenáží
	Geotechnika
	Budování studní
	Inovativní svislá použití


VÍCE INFORMACÍ




 
						

					

                
					
						
						
							KOMPLETNÍ SLUŽBY PRO BEZVÝKOPOVOU TECHNIKU

							Ať před nákupem, během něj, nebo po něm, osobně, nebo on-line – vždy vám poradíme a pomůžeme. Nabízíme vám rozsáhlé služby a poradenství přizpůsobené speciálně pro požadavky v oblasti bezvýkopové pokládky potrubí. Naše služby jsou stejně rozsáhlé jako sortiment našich produktů, abyste se mohli plně soustředit na svou vlastní činnost.

 


[image: ]
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ

Pro objednávky příslušenství a náhradních dílů pro naši techniku NODIG je zde náš e-shop. Zároveň si zde můžete objednat také reklamní zboží s logem krtka. Naše cloudová řešení pro techniku HDD vrtání s výplachem centrálně propojují plánování, realizaci, vyúčtování, dokumentaci a servis. S COCKPIT budete mít kdekoli a kdykoli neustálý přehled o všech důležitých údajích strojů. QuickPlanner3D vám umožní během okamžiku naplánovat nejkratší a nejbezpečnější trasu vrtání. Tak můžete analogickou strojní techniku využívat ještě efektivněji a s větším ziskem, zcela pohodlně prostřednictvím počítače, chytrého telefonu nebo tabletu.

VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
SERVIS PRO POUŽITÉ STROJE

I vaše použité stroje budou u nás v těch nejlepších rukách. Ať se jedná o náš, nebo cizí výrobek, při zakoupení nového zboží, nebo bez zakoupení nového zboží – můžete se zcela spolehnout na náš kompletní servis. Provedeme přímo na místě posouzení, poradíme vám s nákupem nebo odkoupením na protiúčet a provedeme odbornou opravu. S pečetí „Certified Used Equipment“ pro vás dosáhneme prostřednictvím naší webové stránky s použitými stroji s přístupem k jedné z největších platforem pro stavební stroje na světě té nejlepší ceny.

VÍCE INFORMACÍ





[image: ]
POPRODEJNÍ SERVIS

Prostřednictvím naší celosvětové servisní sítě jsme vám neustále k dispozici i po zakoupení. Kromě firemní centrály v Lennestadtu zaručuje sedm zákaznických středisek v Německu a dále naše sesterské firmy a prodejní partneři na celém světě rychlou dodávku náhradních dílů a okamžitou dostupnost. Naši kompetentní servisní pracovníci vám rychle pomohou. Abyste v případě, že se něco stane, neztráceli drahocenný čas – ať už jste kdekoli.

VÍCE INFORMACÍ


[image: ]
ŠKOLENÍ

Kvalifikovaná teoretická a praktická školení pro nás mají ústřední význam, abychom uživatelům a partnerům umožnili maximální možný úspěch s našimi výrobky. Široká nabídka je určená nejen obsluze, strojníkům a servisním technikům, nýbrž ve stejné míře také odborným a vedoucím pracovníkům a dále plánovacím pracovníkům a zadavatelům, kteří se chtějí dozvědět více o mnohostranných možnostech použití různých systémů NODIG. Naše školení na míru provádějí certifikovaní školitelé v našich firemních závodech nebo individuálně přímo u vás. Obsahy, termíny a přihlášení na našich webových stránkách.

VÍCE INFORMACÍ






STAHOVÁNÍ






 
										


										
												
													

													
														

															
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDOCRACK

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure APPLICATIONS

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Flyer GRUNDODRILL 5X

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDOBURST

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDOMAT ACCESSORIES

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure HYDRAULIC-UNITS

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure SUCTION-BARRELS

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDOMAT

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure MIXING- AND RECYCLING UNIT MRU250HE

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDODRILL NEW GENERATION

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure ELECTRIC-COMPRESSOR

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure MIXING-SYSTEMS

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Bochure GRUNDOSTEER

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Flyer SERVICE WITH ADDED VALUE

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDOPIT

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDODRILL 28Nplus

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDODRILL 18N - 18ACS

																			 

																	
																
																
																	
																			
																				
																					 
																				
																			

																			[image: ]Brochure GRUNDODRILL 15XP/15XPT

																			 

																	
																
															
														

													

												

										
						

					

                
					
						
						
							MÁTE OTÁZKY?
RÁDI VÁM POMŮŽEME!

							Jako „globální hráč“ jsme celosvětově propojeni se všemi významnými účastníky na trhu. To prostě znamená: Kde jsou trhy, nejsme ani my daleko. Ať se jedná o naše vlastní podniky, sesterské společnosti, či naše početné distribuční partnery; o vaše přání a zájmy se po celém světě starají vysoce motivovaní a místní pracovníci. Kromě mnoha jiných vlastností v celém světě obzvlášť oceňují naši spolehlivost a rozsáhlé know-how.


VÁŠ DISTRIBUČNÍ PARTNER

[image: ]

Interglobal Duo s.r.o.

Telovýchovná 1076

CZ-15500 Praha 5 - Reporyje

Telefon: +420602 685 880 

Telefon: +420 602 465 978 

Mail: zemniprotlaky@interglobal.cz 

www.interglobal.cz



VÝROBCE

[image: ]

TRACTO-TECHNIK GmbH & Co. KG

ústředí společnosti

Paul-Schmidt-Straße 2

57368 Lennestadt

Německo

Telefon: +49 2723 808-0

Fax: +49 2723 808-180

Mail: info@TRACTO.com

www.TRACTO.com




 
 
						

					

                
                    
                        Impressum

                        THIS WEBSITE IS OFFERED BY...



TRACTO-TECHNIK GMBH & CO. KG

PAUL-SCHMIDT-STRASSE 2

57368 LENNESTADT | GERMANY

T +49 2723 808-0 | F -180

INFO@TRACTO.COM

TRACTO.COM



LIMITED PARTNERSHIP

DOMICILE LENNESTADT | GERMANY

DISTRICT COURT SIEGEN HRA 8075

TAX NO. 338/5865/2722 · VAT ID DE 814575553



GENERAL PARTNER

TRACTO-TECHNIK VERWALTUNG GMBH

DOMICILE LENNESTADT | GERMANY

DISTRICT COURT SIEGEN HRB 8199

MANAGEMENT:

TIMOTHEUS HOFMEISTER, MEINOLF RAMEIL





AREA OF VALIDITY

This Legal Notice also applies to the following social media offers:

Facebook:https://www.facebook.com/TractoTechnik

Twitter:https://twitter.com/TractoTechnik

YouTube:https://www.youtube.com/TractoTV

LinkedIn:https://www.linkedin.com/company/tracto-technik-gmbh-&-co.-kg

Xing:https://www.xing.com/companies/tracto-technikgmbh%2526co.kg





CMS-Software powered by:

kapsmedia.de

Company director: Kai Schmalstieg

Paulstraße 4

30167 Hannover

Germany

Tel.: +49 511 60099008

E-Mail:info@schmalstieg.de

                    

                
                    
                        PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTI TRACTO-TECHNIK

                        Preambule

Ochranu osobních údajů, atím ivašeho soukromí, bereme velmi vážně. Na tomto místě bychom chtěli vysvětlit, jak chráníme vaše osobní údaje a co to pro vás znamená, když používáte naše služby. Pro zaručení nejlepší možné ochrany vašeho soukromí samozřejmě dodržujeme všechny zákonem stanovené předpisy na ochranu osobních údajů. Dodržujeme ustanovení obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) i spolkového zákona na ochranu osobních údajů v novém znění (BDSG nové znění) na základě úpravy práva na ochranu osobních údajů a jeho harmonizace s nařízením (EU) 2016/679 a pro implementaci směrnice (EU) 2016/680 (zákon o úpravě a implementaci ochrany osobních údajů na nařízení a směrnici EU (DSAnpUG-EU)).

Protože změny zákona nebo změny našich interních procesů mohou vyžadovat úpravu tohoto prohlášení o ochraně osobních údajů, žádáme vás, abyste si prohlášení pravidelně četli. Toto prohlášení o ochraně osobních údajů je možné kdykoli v části Prohlášení o ochraně osobních údajů otevřít, uložit nebo vytisknout.
1. Platnost

Tato prohlášení o ochraně osobních údajů platí pro online nabídku služeb společnosti TRACTO-TECHNIK GmbH & Co.KG, Paul-Schmidt-Str. 2, 57368 Lennestadt (dále jen TRACTO-TECHNIK), kterou lze vyvolat na adrese domény www.tracto-technik.cz i na adresách různých subdomén (dále jen „naše webové stránky“).

2. Název a adresa odpovědného subjektu

Odpovědný subjekt a poskytovatel služeb je společnost TRACTO-TECHNIK GmbH & Co.KG, Paul-Schmidt-Straße 2, 57368 Lennestadt (dále jen „TRACTO-TECHNIK“).

3. Jména a adresa pověřence pro ochranu osobních údajů

Rechtsanwalt Dr. Kasten Kinast, LL.M.
KINAST Rechtsanwaltsgesellschaft mbH
Hohenzollernring 54
50672 Köln
mail@kinast.eu
www.kinast.eu

4. Obecně ke zpracování osobních údajů

Zásadně shromažďujeme a používáme osobní údaje našich uživatelů pouze v rozsahu nezbytném pro poskytování funkčních webových stránek, našeho obsahu a služeb.

4.1. Osobní údaje

Osobní údaje jsou informace, které mohou být přiřazeny konkrétnímu subjektu údajů. Patří sem např. jméno, e-mailová adresa, adresa bydliště, pohlaví, datum narození, tel. číslo nebo i věk. Mezi osobní údaje nepatří údaje jako např. počet uživatelů webových stránek.

4.2. Zpracování osobních údajů

Zpracování je jakákoliv operace nebo soubor operací s osobními údaji či soubory osobních údajů, které se provádí pomocí nebo bez pomoci automatizovaných postupů, jako je shromažďování, zaznamenávání, uspořádání, strukturování, ukládání, přizpůsobení nebo pozměnění, vyhledání, nahlédnutí, použití, zpřístupnění přenosem, šíření či jakékoliv jiné zpřístupnění, seřazení či zkombinování, omezení, výmaz nebo zničení.

Osobní údaje jsou shromažďovány prostřednictvím těchto webových stránek, pokud nám je sami poskytnete, např. v rámci navázání kontaktu vyplněním formulářů nebo zasláním e-mailů. Tyto údaje používáme ke konkrétně uvedeným účelům nebo k účelům vyplývajícím z dotazu, tedy např. uvedení e-mailové adresy, abychom vás mohli kontaktovat. Údaje předáváme třetím stranám pouze v případě, že to výslovně povoluje zákon nebo jste s předáním souhlasili v rámci svého výběrového řízení či v průběhu aktivního obchodního vztahu. Jinak můžete používat všeobecné informace na adrese www.tracto.com, aniž byste museli sdělit osobní údaje.

Osobní údaje se zpracovávají zejména následovně:
4.2.1. Kontaktní formulář

Pokud využijete možnost poslat nám svůj dotaz prostřednictvím našeho kontaktního formuláře, zeptáme se vás na název vaší firmy, oslovení, vaše křestní jméno a příjmení, adresu, telefonní číslo a e-mailovou adresu. Dále můžete v poli sdělení zadat vlastní individuální zprávu. Můžete se svobodně rozhodnout, zda nám tyto údaje sdělíte. Bez těchto údajů vás ovšem nemůžeme kontaktovat. Abychom se ujistili, že formulář automatizovaně nevyplní robot, jste požádáni o správné zadání kontrolního kódu.



Poskytnutí osobních údajů umožňuje předat vaši poptávku / váš dotaz hned správnému odbytovému středisku, a tudíž je zajištěno optimální zpracování vaší poptávky / vašeho dotazu. Při použití kontaktního formuláře nejsou vaše osobní údaje předávány třetím stranám.



Výše popsané zpracování osobních údajů za účelem navázání kontaktu se provádí podle čl. 6 odst. 1 písm. b, čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR.
4.2.2. Newsletter

Abyste se mohli přihlásit k zasílání newsletteru e-mailem, potřebujeme kromě vašeho souhlasu vaši e-mailovou adresu, vaše křestní jméno a příjmení, PSČ a zemi. Tyto osobní údaje jsou zpracovávány, abychom vás mohli v e-mailu osobně oslovit a personalizovat obsah newsletteru. Můžete se svobodně rozhodnout, zda nám tyto údaje sdělíte. Bez těchto údajů ovšem nebude možné vám newsletter zasílat.



Při přihlášení k odběru newsletteru se vaše e-mailová adresa používá pro vlastní marketingové účely do doby, než se z odběru odhlásíte. K odhlášení z odběru můžete buď zaslat neformální e-mail na adresu info@TRACTO.com, nebo zrušit odběr kliknutím na odkaz na konci newsletteru.



Právním základem zpracování údajů po přihlášení k odběru newsletteru uživatelem je při poskytnutí souhlasu uživatele čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR.
4.2.3. Tractuell

Pokud máte zájem o náš magazín Tractuell, můžete nám poslat e-mail na info@TRACTO.com. Ujišťujeme vás, že vámi uvedené osobní údaje budou zpracovány pouze za účelem zasílání magazínu Tractuell. Vaše údaje jsou ukládány po dobu odběru magazínu Tractuell. Po odhlášení z odběru budou vaše údaje smazány. Pro odhlášení nám můžete poslat e-mail na info@TRACTO.com. Další uchovávání může v konkrétním případě probíhat tehdy, pokud je to stanoveno zákonem. Výše popsané zpracování osobních údajů se provádí podle čl. 6 odst. 1 písm. b, čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR.

4.2.4. Online poptávka po produktu

Pokud nám chcete na naší webové stránce poslat online poptávku po produktu (např. na ohýbačku trubek), potřebujeme kromě technických údajů název vaší firmy, telefonní číslo, e-mailovou adresu a kontaktní osobu. Můžete se svobodně rozhodnout, zda nám tyto údaje sdělíte. Bez těchto údajů ovšem nemůžeme na vaši poptávku po produktu reagovat. Údaje slouží k tomu, abychom mohli na vaši poptávku co možná nejlépe odpovědět, především abychom se mohli spojit s kontaktní osobou. Při použití této poptávky po produktu nejsou vaše osobní údaje předávány třetím stranám.



Zpracování osobních údajů za účelem odpovědi na vaši online poptávku po produktu se provádí podle čl. 6 odst. 1 písm. b, čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR.
4.3. Právní základ zpracování osobních údajů

Shromažďování a použití osobních údajů našich uživatelů se provádí pravidelně pouze po poskytnutí souhlasu uživatelem. Pokud získáme souhlas subjektu údajů ke zpracování osobních údajů, představuje čl. 6 odst. 1 písm. a GDPR právní základ pro zpracování osobních údajů.



Výjimka se vztahuje na případy, kdy předchozí souhlas není možný z faktických důvodů a zpracování údajů je povoleno zákonnými předpisy. Při zpracování osobních údajů, které je nezbytné pro splnění smlouvy, jejíž smluvní stranou je subjekt údajů, je právním základem čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR. To platí také pro procesy zpracování, které jsou nezbytné pro provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy.



Pokud je zpracování osobních údajů nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se na nás vztahuje, je právním základem čl. 6 odst. 1 písm. c GDPR. Je-li zpracování nezbytné pro účely oprávněných zájmů naší společnosti či třetí strany, a pokud nemají před těmito zájmy přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů, právním základem pro zpracování je čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR.
5. Cookies

V následujícím textu podrobně popisujeme postupy zpracování údajů v souvislosti s používáním cookies.

5.1. Použití cookies

Na našich webových stránkách používáme cookies. Cookies jsou malé soubory, které při vaší návštěvě našich internetových stránek posíláme do prohlížeče vašeho koncového zařízení, kde se ukládají. Některé funkce našich internetových stránek nelze bez použití technicky nezbytných cookies nabídnout. Jiné cookies naproti tomu umožňují různé analýzy. Cookies například umí při opětovné návštěvě našich webových stránek rozpoznat vámi používaný prohlížeč a předávat nám různé informace. Pomocí cookies můžeme mimo jiné uzpůsobovat naši internetovou nabídku tak, aby byla pro uživatele optimálnější a efektivnější, a to tak, že například sledujeme používání našich webových stránek a zjišťujeme vaše preferovaná nastavení (např. nastavení země a jazyka). Pokud zpracovávají informace prostřednictvím cookies třetí strany, shromažďují informace přímo prostřednictvím vašeho prohlížeče. Cookies nezpůsobují na vašem koncovém zařízení žádné škody. Neumí spouštět programy a neobsahují viry.

Na našich webových stránkách se používají jednak dočasné cookies, které se automaticky smažou, když zavřete prohlížeč. Tento druh cookies umožňuje zaznamenání ID vaší relace. Díky tomu lze různé požadavky vašeho prohlížeče přiřadit k celé relaci a můžeme vaše koncové zařízení při další návštěvě webových stránek znovu rozpoznat. Cookies relace se smažou, když se odhlásíte nebo zavřete prohlížeč.



Dále na našich webových stránkách používáme trvalé cookies. Trvalé cookies jsou cookies, které jsou ve vašem prohlížeči uložené delší dobu a předávají nám informace. Příslušná doba uložení se liší podle jednotlivých cookies. Trvalé cookies můžete sami smazat v nastaveních svého prohlížeče.
5.2. Právní základ

Právní základ pro zpracování takzvaných technicky nezbytných cookies je náš oprávněný zájem na zpracování osobních údajů podle čl. 6 odst. 1 písm. f GDPR. Osobní údaje se smažou, když již pro tento účel nejsou zapotřebí, zejména při deaktivaci cookies. Pro cookies, které nejsou technicky nezbytné, resp. tzv. cookies třetích poskytovatelů potřebujeme váš souhlas. Pokud jste nám na základě našeho upozornění uvedeného na webových stránkách („cookie banner“) udělili souhlas s používáním cookies, řídí se zákonnost používání navíc podle čl. 6 odst. 1 věta 1 písm a GDPR. Jakmile již nejsou údaje, které jsou nám prostřednictvím cookies předávány, zapotřebí pro dosažení výše popsaných účelů, jsou tyto informace vymazány. Údaje můžeme v konkrétním případě pak nadále uchovávat, pokud je to stanoveno zákonem.

5.3. Konfigurace nastavení prohlížeče

Většina prohlížečů je přednastavená tak, že cookies standardně akceptují. Svůj prohlížeč si ale můžete nakonfigurovat tak, aby akceptoval jen určité cookies, nebo dokonce neakceptoval žádné. Upozorňujeme ale, že případně nebudete moci používat všechny funkce našich webových stránek, pokud budou na základě vašeho nastavení prohlížeče deaktivované cookies na našich webových stránkách. V nastaveních svého prohlížeče můžete také cookies, které jsou již ve vašem prohlížeči uložené, smazat. Dále je také možné nastavit prohlížeč tak, aby vás před uložením cookies informoval. Protože se mohou funkce různých prohlížečů lišit, žádáme vás, abyste ohledně možností konfigurace použili funkci nápovědy svého prohlížeče. Pokud si přejete rozsáhlý přehled o všech přístupech třetích stran ke svému internetovému prohlížeči, doporučujeme vám nainstalovat si pluginy vyvinuté speciálně pro tento účel.

6. Nástroje pro sledování a analýzu (výkonové cookies)

Používáme nástroje pro sledování a analýzu, abychom zabezpečovali nepřetržitou optimalizaci a přizpůsobení našich webových stránek podle potřeby. Opatření pro sledování nám také umožňují statistické zaznamenávání používání našich webových stránek návštěvníky a vytváření naší online nabídky pro vás pomocí takto získaných poznatků. Pokud jste nám na základě našeho upozornění uvedeného na webových stránkách („cookie banner“) udělili souhlas s používáním výkonových cookies, řídí se zákonnost používání navíc podle čl. 6 odst. 1 věta 1 písm a GDPR. Jakmile již nejsou údaje, které jsou nám prostřednictvím cookies předávány, zapotřebí pro dosažení výše popsaných účelů, jsou tyto informace vymazány. Údaje můžeme v konkrétním případě pak nadále uchovávat, pokud je to stanoveno zákonem.

6.1. Google Analytics

Na těchto webových stránkách se používá Google Analytics, služba webové analýzy společnosti Google Ireland Limited, Gordon House, Barrow Street, Dublin 4, Irsko („Google“). Google Analytics používá tzv. „cookies“, textové soubory ukládané ve vašem počítači, které umožňují analyzovat vaše návštěvy webových stránek.



Informace o používání webových stránek generované prostřednictvím cookies, např. čas, místo a četnost návštěv těchto webových stránek, se zpravidla odesílají na server společnosti Google v USA, kde se ukládají. Při používání nástroje Google Analytics není vyloučeno, že soubory cookie nastavené nástrojem Google Analytics zaznamenávají kromě adresy IP další osobní údaje. Upozorňujeme na skutečnost, že Google příp. tyto informace předává třetím stranám, pokud to zákon vyžaduje nebo pokud tyto údaje zpracovávají třetí strany z pověření společnosti Google.



Informace vytvořené prostřednictvím cookies používá Google v rámci pověření uděleného provozovatelem těchto webových stránek k provádění vyhodnocování používání webových stránek z vaší strany, k sestavování zpráv o aktivitách v rámci těchto webových stránek a k poskytování dalších služeb spojených s používáním webových stránek a internetu provozovateli webových stránek. IP adresu předávanou vaším prohlížečem v rámci nástroje Google Analytics Google, podle vyjádření společnosti, nespojuje s dalšími údaji, které má k dispozici.



Ukládání cookies můžete obecně zabránit odpovídajícím nastavením softwaru svého prohlížeče. Upozorňujeme vás ale na skutečnost, že v takovém případě nebudete moci používat všechny funkce těchto webových stránek v plném rozsahu.

Není vyloučeno, že soubory cookie nastavené nástrojem Google Analytics zaznamenávají kromě adresy IP další osobní údaje. Chcete-li vyloučit, aby se informace k používání webových stránek zaznamenávaly nástrojem Google Analytics a byly do Google Analytics odesílány, můžete si na následujícím odkazu stáhnout a instalovat plugin pro svůj prohlížeč: http://tools.google.com/dlpage/gaoptout?hl=de.

Tento plugin zabrání tomu, aby byly informace o vaší návštěvě webových stránek přenášeny do nástroje Google Analytics. Tento plugin nezakáže jinou analýzu údajů.



Upozorňujeme na skutečnost, že výše popsaný plugin do prohlížeče nelze použít při návštěvě našich webových stránek z prohlížeče na mobilním koncovém zařízení (chytrý telefon nebo tablet). Při používání mobilního koncového zařízení můžete zaznamenávání svých uživatelských údajů nástrojem Google Analytics zakázat kliknutím na následující odkaz: Deaktivace Google Analytics. Kliknutím na tento odkaz se ve vašem prohlížeči uloží tzv. opt-out cookie. Zabrání tomu, aby byly informace o vaší návštěvě webových stránek přenášeny do nástroje Google Analytics. Nezapomeňte, že opt-out cookie platí pouze pro tento prohlížeč a pouze pro tuto doménu. Když smažete cookies v tomto prohlížeči, odstraní se také opt-out cookie. Pro vyloučení shromažďování údajů nástrojem Google Analytics musíte znovu kliknout na odkaz. Používání opt-out cookies představuje alternativu k výše uvedenému pluginu do prohlížeče ve vašem počítači.



Pro zaručení optimální ochrany vašich osobních údajů byl nástroj Google Analytics na těchto webových stránkách rozšířen o funkci „anonymizeIp“. Tato funkce způsobí vymazání posledních 8 bitů IP adres a tudíž anonymizovaný záznam vaší IP adresy (tzv. maskování IP adres). Na území členských států Evropské unie nebo v jiných smluvních státech dohody o Evropském hospodářském prostoru je přitom vaše IP adresa společností Google ještě před přenosem zkrácena a tím anonymizována. Pouze ve výjimečných případech se odesílá na server společnosti Google v USA úplná IP adresa a zkrácení se provádí teprve tam.
6.2. WiredMinds

Naše webová stránka používá technologii sledovacích pixelů společnosti wiredminds GmbH za účelem analýzy chování návštěvníků. Přitom se v případě potřeby shromažďují, zpracovávají a ukládají údaje, ze kterých se pod pseudonymem vytvářejí uživatelské profily. Pokud je to možné a smysluplné, tyto uživatelské profily jsou zcela anonymizované. Přitom se mohou používat cookies. Cookies jsou malé textové soubory, které se ukládají v internetovém prohlížeči návštěvníka a umožňují opětovnou identifikaci internetového prohlížeče. Shromažďované údaje, které mohou obsahovat také osobní údaje, jsou předávány společnosti wiredminds nebo je shromažďuje přímo společnost wiredminds. Společnost wiredminds smí informace, které se ukládají v souvislosti s návštěvou webových stránek, používat pro vytváření anonymizovaných uživatelských profilů. Takto získané údaje se bez speciálně uděleného souhlasu subjektu údajů nepoužívají pro osobní identifikaci uživatele těchto webových stránek a nespojují se prostřednictvím nositele pseudonymu s osobními údaji. Pokud se shromažďují IP adresy, okamžitě se anonymizují smazáním posledního bloku čísel.

Vyloučit z používání nástrojů pro website tracking  a podrobné informace ke generování leadů aplikací LeadLab.
7. Stránky pro fanoušky na sociálních médiích

Prostřednictvím našich webových stránek můžete kliknutím na tlačítko příslušného sociálního média přejít také na naše stránky pro fanoušky na sociálních médiích jako Facebook, Twitter, Xing, Linkedin a YouTube. Kliknutím na tlačítko budete z našich webových stránek rovnou přesměrováni na webovou stránku příslušného sociálního média. Proto na našich webových stránkách neprovádíme zpracování osobních údajů. Jako provozovatel této stránky pro fanoušky jsme ale i my správcem údajů, a proto musíme zaručit, že budou vaše údaje prostřednictvím této stránky pro fanoušky zpracovávány v souladu se zákonem. Další informace ke zpracování osobních údajů na těchto stránkách pro fanoušky najdete jednak přímo na naší stránce pro fanoušky a dále v informacích o ochraně osobních údajů poskytovatele příslušného sociálního média:



Facebook:

https://www.facebook.com/policy.php

https://www.facebook.com/help/186325668085084 

Twitter:

https://twitter.com/privacy?lang=de

XING:

https://www.xing.com/app/share?op=data_protection

http://www.xing.com/privac

LinkedIn:

http://www.linkedin.com/static?key=privacy_policy&trk=hb_ft_priv

YouTube:

https://policies.google.com/privacy

8. Bezpečnostní opatření na ochranu u nás uložených údajů

Zavedli jsme organizační a technická bezpečnostní opatření na ochranu vašich údajů, zejména před ztrátou, manipulací nebo neoprávněným přístupem. Bezpečnostní opatření pravidelně upravujeme v souladu s neustálým technickým vývojem. Podrobné informace podávané našim zaměstnancům, jejich intenzivní školení a povinnost zachovávat mlčenlivost zajišťují, že se s vašimi údaji zachází jako s důvěrnými informacemi. Mezi naše bezpečnostní opatření patří i to, že vás zejména při kontaktování našeho zákaznického servisu po telefonu požádáme o prokázání totožnosti.

9. Používání poskytovatelů služeb pro zpracování údajů / zpracování údajů v zemích mimo Evropský hospodářský prostor

Pokud při poskytování služeb a při zpracování vašich údajů vztahujících se k našim službám a produktům využíváme poskytovatele služeb, tito poskytovatelé zpracovávají údaje výlučně v rámci našich pokynů a pověření a jsou povinni dodržovat platná ustanovení na ochranu osobních údajů. Všichni zpracovatelé byli pečlivě vybráni a k vašim údajům mají přístup nezbytný pro poskytnutí služeb a pouze v rozsahu odpovídajícím souhlasu, který jste v souvislosti se zpracováním osobních údajů poskytli, a na potřebnou dobu.

Na společnosti v zemích jako USA nebo v zemích mimo Evropský hospodářský prostor se vztahuje jiný zákon o ochraně osobních údajů, který obecně osobní údaje nechrání ve stejném rozsahu, jak je tomu ve členských zemích Evropské unie. Pokud jsou vaše údaje zpracovávány v zemi, ve které není zaručena stejně vysoká úroveň ochrany údajů jako v Evropské unii, zajistíme smluvními úpravami nebo jinými uznanými nástroji přiměřenou ochranu vašich osobních údajů.
10. Doba uložení

Vaše osobní údaje uchováváme pouze po dobu stanovenou zákonem. Výmaz uložených osobních údajů se provádí v případě, že uživatel odvolá svůj souhlas s uchováváním nebo že poskytnuté údaje již nejsou nutné k splnění účelu sledovanému uložením údajů, především se jedná o případ, že je smazán uživatelský účet nebo je uchovávání údajů z jiných právních důvodů nepřípustné. To se nevztahuje na příslušné zákonné lhůty pro uchovávání údajů vyplývající z obchodního zákoníku a daňového řádu. V období zákonné lhůty jsou vaše osobní údaje zablokovány a nejsou dále zpracovávány. 

11. Práva subjektu údajů 


11.1. Právo na přístup k osobním údajům

Máte právo od nás kdykoli požadovat poskytnutí informací o tom, jaké údaje k vaší osobě uchováváme, o jejich původu, o příjemcích nebo kategoriích příjemců, kterým byly tyto údaje předány, a o účelu jejich uchování. 

11.2. Právo na odvolání souhlasu

Pokud jste nám poskytli souhlas s používáním údajů, můžete jej kdykoli bez udání důvodů odvolat s budoucí účinností. Stačí poslat e-mail na: datenschutz@tracto-technik.de nebo písemnou zprávu na adresu: TRACTO-TECHNIK GmbH & Co. KG, Paul-Schmidt-Str. 2, 57368 Lennestadt.

11.3. Právo na opravu

Můžete okamžitě požádat o opravu nesprávných údajů nebo o doplnění vašich údajů uložených u nás.

11.4. Právo na výmaz a právo na blokování

Máte právo na blokování a výmaz vašich osobních údajů uložených u nás. Smazání vašich osobních údajů se obvykle provádí do 2 pracovních dnů po uplatnění tohoto práva subjektu údajů. Pokud je výmaz v rozporu s povinnostmi uchovávat údaje po stanovenou dobu vyplývajícími z platných zákonů, smlouvy, daňových předpisů nebo z obchodního zákoníku nebo z jiných zákonem stanovených důvodů, lze místo vymazání údaje pouze zablokovat. Po výmazu vašich údajů již není možné poskytnout informace.

11.5. Právo na přenositelnost údajů

Pokud si vyžádáte předání osobních údajů, které jste nám poskytli, vydáme nebo předáme osobní údaje vám či jinému správci, pokud si to přejete, ve strukturovaném, běžně používaném, strojově čitelném formátu. To však pouze v případě, že je to technicky možné. 

11.6. Právo vznést námitku

Máte právo kdykoli a bez udání důvodů podat námitku proti zpracování údajů. Může se však stát, že vám po uplatnění práva vznést námitku již nebudeme moci v plném rozsahu poskytovat služby, protože určité služby vyžadují zpracování určitých osobních údajů. 

11.7. Kontakt k uplatnění práv subjektu údajů

Při kontaktování e-mailem na adrese datenschutz@tracto-technik.de nebo při zaslání poštou na adresu TRACTO-TECHNIK GmbH & Co. KG, Paul-Schmidt-Str. 2, 57368 Lennestadt ukládáme sdělené údaje (e-mailová adresa, příp. jméno a tel. číslo), abychom mohli zodpovědět vaše dotazy, resp. zpracovat vaši žádost. Údaje shromážděné v této souvislosti smažeme, jakmile již nebude uložení nutné, nebo jejich zpracování omezíme, pokud se na údaje vztahují zákonem stanovené povinnosti je uchovávat.

12. Právo podat stížnost u dozorového úřadu

Máte právo podat stížnost u příslušného dozorového úřadu, pokud se domníváte, že zpracováním vašich osobních údajů je porušeno obecné nařízení o ochraně osobních údajů.

 
                    

                
                    
                        dementi

                        The TRACTO-TECHNIK Sites have been prepared carefully with respect to all information contained therein. However, no responsibility or liability is accepted with respect to the content of the Sites. The information available on this Site is not a substitute for any type of professional advice.



THIS SITE IS PROVIDED WITH POSSIBLE FAULTS, AND WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND.TRACTO-TECHNIKDISCLAIMS: (A) ALL IMPLIED WARRANTIES; AND (B) ANY DUTIES OF REASONABLE CARE, WORKMANLIKE EFFORT OR OF LACK OF NEGLIGANCE. IN ADDITION, TRACTO-TECHNIK DISCLAIMS ANY WARRANTIES OF NON-INFRINGEMENT AND TITLE



IN NO EVENT WILLTRACTO-TECHNIK BE LIABLE FOR ANY DAMAGES ARISING OUT OF OR IN ANY WAY CONNECTED WITH THE USE OR PERFORMANCE OF THIS SITE, NOTWITHSTANDING ANY DAMAGES THAT YOU MIGHT INCUR FOR ANY REASON, YOUR EXCLUSIVE REMEDY FOR ALL OF THE FOREGOING WILL BE LIMITED TO DISCONTINUING YOUR USE OF THE SITE.



The Sites of TRACTO-TECHNIK contain different types of information accessible to any visitor of the Site. 



Tracto-Technik does not certify accuracy of any information or certify that any level of expertise relevant to that information has been met. Your access to and use of the TRACTO-TECHNIK Sites is governed by these Terms of Use and disclaimer clauses on the Site and any written agreement with Tracto-Technik.



The information available on this Site, including, without limitation, graphics, photographs and data is not a substitute for any type of professional advice. 



TRACTO-TECHNIK IS NOT RESPONSIBLE FOR HARM TO PERSONS OR PROPERTY THAT RESULTS FROM YOUR USE OF THE SITE, INCLUDING WITHOUT LIMITATION, USE OF ANY CONTENT ON THE SITE. 



The terms of this Agreement may change from time to time so please review it when you visit the Site. Any use of the Site after the effective date of any change will constitute your consent to the revised Agreement. 



Tracto-Technik hereby grants you a limited, non-transferable license to access and use the Site and content solely for your personal, non-commercial purposes unless otherwise agreed upon with Tracto-Technik. The license retains all right, title, and interest in and to the Site and content. Subject to the applicable law of Germany TRACTO-TECHNIK reserves the right to suspend or deny, at its sole discretion, your access to all or any portion of the Site with or without notice. You may not access or use the Site or any portion of the Site if such access would violate any law. Except as provided in this agreement, permission to reprint or electronically reproduce any Content in whole or in part for any other purpose is expressly prohibited, unless prior written consent is obtained from Tracto-Technik. You may contact us if you wish to obtain such consent. The Content on this Site is protected by national and international Copyright and Trademark law. All rights not expressly granted herein are reserved to Tracto-Technik. 



Except as expressly provided in this Agreement, neither TRACTO-TECHNIK nor any third party has conferred upon you by implication, estoppels, or otherwise, any license or right under any patent, copyright, trademark, trade secret or any other proprietary right. 



If you use any services of these sites, you are solely responsible for information or data submitted by you. You agree that violation of any of the following rules constitutes a material breach of this Agreement:


Using the Site or services for any purpose in violation of local, state, national, or international laws; 

posting material that infringes on the intellectual property rights of others or on the privacy or publicity rights of others; 

posting or transmitting any information that are unlawful, harmful or otherwise objectionable;

distributing viruses, corrupted files, or any other similar software collecting or storing personal data of the Site; 

Inducing, enticing, soliciting, recruiting, luring.

 

You represent and warrant for the benefit you possess the legal right and ability to enter into and make the representations and warranties contained in this Agreement; you will not use the Site for any purpose that is unlawful or prohibited by this Agreement.



You agree to defend, indemnify and hold harmless its members, officers, directors, employees, agents, licensers and suppliers from and against all claims, actions or demands, liabilities and settlements, including, without limitation, reasonable legal and accounting fees, arising in connection with your use of the Site or resulting from, or alleged to result from, your use of the Site or your violation of this Agreement.



THIS SITE AND ALL CONTENT IS PROVIDED "AS IS," "AS AVAILABLE," "WITH ALL FAULTS," AND WITHOUT WARRANTY OF ANY KIND. TRACTO-TECHNIK GIVES NO EXPRESS WARRANTIES AND DISCLAIMS: (A) ALL IMPLIED WARRANTIES, INCLUDING, BUT NOT LIMITED TO, WARRANTIES OF MERCHANTABILITY; FITNESS FOR A PARTICULAR PURPOSE; LACK OF VIRUSES, WORMS, TROJAN HORSES, OR OTHER CODE THAT MANIFESTS CONTAMINATING OR DESTRUCTIVE PROPERTIES; ACCURACY, COMPLETENESS, RELIABILITY, TIMELINESS, CURRENCY, OR USEFULNESS OF ANY CONTENT ON THE SITE; AND (B) ANY DUTIES OF REASONABLE CARE, WORKMANLIKE EFFORT OR LACK OF NEGLIGENCE. THE ENTIRE RISK AS TO SATISFACTORY QUALITY, PERFORMANCE, ACCURACY AND EFFORT IN CONNECTION WITH THE SITE AND CONTENT IS WITH YOU.

IN ADDITION, TRACTO-TECHNIK DISCLAIMS ANY WARRANTIES OF NON-INFRINGEMENT AND TITLE. 



As a convenience, the TRACTO-TECHNIK Sites may provide links to third party web Sites. TRACTO-TECHNIK is not responsible for and does not endorse the informational content or any products or services available on any third-party web Site and does not make any representations regarding its content or accuracy. TRACTO-TECHNIK does not control any third party web Site, and is not liable for any technological, legal or other consequences. Your use of third party websites is at your own risk and subject to the terms and conditions of use for such Sites. This means that TRACTO-TECHNIK is not your agent and will not be a party to any contract you enter.



IN NO EVENT WILL TRACTO-TECHNIK BE LIABLE FOR ANY DIRECT, INDIRECT, INCIDENTAL, CONSEQUENTIAL, SPECIAL, PUNITIVE, EXEMPLARY DAMAGES, OR ANY AND ALL OTHER DAMAGES WHATSOEVER (INCLUDING, WITHOUT LIMITATION, DAMAGES FOR LOSS OF BUSINESS PROFITS, BUSINESS INTERRUPTION, LOSS OF DATA, PERSONAL INJURY, FAILURE TO MEET ANY DUTY INCLUDING ACTS OF GOOD FAITH OR OF REASONABLE CARE, LACK OF NEGLIGENCE, AND FOR ANY OTHER PECUNIARY OR OTHER LOSS WHATSOEVER) ARISING OUT OF OR IN ANY WAY CONNECTED WITH THE USE OR PERFORMANCE OF THIS SITE, THE DELAY OR INABILITY TO USE THIS SITE, OR THIS AGREEMENT, EVEN IN THE EVENT OF FAULT, TORT (INCLUDING NEGLIGENCE), STRICT LIABILITY, BREACH OF CONTRACT, OR BREACH OF WARRANTY OF TRACTO-TECHNIK AND EVEN IF TRACTO-TECHNIK HAS BEEN ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH DAMAGES. NOTWITHSTANDING ANY DAMAGES THAT YOU MIGHT INCUR FOR ANY REASON, YOUR EXCLUSIVE REMEDY FOR ALL OF THE FOREGOING WILL BE LIMITED TO DISCONTINUING YOUR USE OF THE SITE. THESE LIMITATIONS AND EXCLUSIONS REGARDING DAMAGES WILL APPLY EVEN IF ANY REMEDY FAILS. IF, HOWEVER, A COURT OF COMPETENT JURISDICTION DETERMINES THAT YOU ARE ENTITLED TO DIRECT DAMAGES PURSUANT TO APPLICABLE LAW YOU AGREE THAT TRACTO-TECHNIK´s LIABILITY WILL NOT EXCEED THE AMOUNT OF EURO 50,--. YOU ACKNOWLEDGE THAT THIS PROVISION IS FAIR. 



If any part of this Agreement is determined to be illegal, void, invalid or unenforceable, then the invalid or unenforceable provision (or portion) will be deemed superseded by valid, enforceable language that most closely matches the intent and allocation of risk in the original provision (or portion) and the rest of the Agreement will continue in full force and effect. The Agreement constitutes the entire agreement between you and TRACTO-TECHNIK with respect to the Site and your use of the Site, and supersedes all other (prior or contemporaneous) communications or displays whether electronic, oral, or written, between you and TRACTO-TECHNIK regarding the Site and your activities. 



This Agreement is governed by the material law of Germany, Your consent to this Agreement includes your consent to exclusive jurisdiction and venue in the Landgericht Düsseldorf in all disputes arising out of or relating to this Agreement and waive all defence of lack of jurisdiction, venue, or forum non-convenience. TRACTO-TECHNIK does not claim, that this Site is appropriate for viewing outside of Germany. The content is directed to locations and addressees outside of Germany only where expressly stated. The use of this Site is expressly prohibited in any jurisdiction, that does not give effect to all provisions of this agreement. In any cause of action or claim you may bring against TRACTO-TECHNIK you shall not be entitled to attorneys expenses. It must be served within one month after the claim or cause of action has arisen otherwise such claim or cause of action shall be barred.

 
                    

                

            

            
            

           
        


		
		
		
			
				[image: Advanced Trenchless Technology]
			
		

		
			
				
					
						TRACTO-TECHNIK GmbH & Co. KG
					

					
								otisk

							
								Ochrana osobních údajů

							
								dementi

							
						Cookies

					
					
				

			

			
				[image: ]
				 

				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
				[image: ]
			

		

	


    
    X

    
        
            Nastavení ochrany osobních údaju


            Na našich webových stránkách používáme cookies. Nekterá z nich jsou duležitá pro fungování webových stránek, zatímco jiná nám pomáhají analyzovat používání našich webových stránek a zlepšovat naši nabídku. Kliknutím na „Souhlasím“ vyjadrujete souhlas se zpracováním svých osobních údaju. Pomocí tlacítka „Individuální nastavení cookies“ mužete používání cookies odmítnout nebo individuálne prizpusobit. Bližší informace najdete v našem prohlášení o ochrane osobních údaju.

            

            
                
                    Nutná 

                
                    Statistiky 

                
                    Marketing 

                
            

        

        
            
            Souhlasit se všemi

            

            Povolit pouze nutné cookie

            Individuální nastavení cookies

            
        

    




    
    Nastavení ochrany osobních údaju

X


    
        
            Zde najdete prehled všech použitých cookies. Mužete dát souhlas s jednotlivými kategoriemi a nechat si zobrazit další informace.

            
                Souhlasit se všemi
                Zpet
                Uložit
            

        

        
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                    

                    Nutná>

                    
                    
                        
                            Cookie

                            

                            
                            

                            
                            
                                autokat

                                Pomocné cookie pro zajištení kategorie pro oblast stahování

                                
                                

                            
                                autopg

                                Pomocné cookie pro zajištení produktové skupiny pro oblast stahování

                                
                                

                            
                                autop

                                Pomocné cookie pro zajištení produktu pro oblast stahování

                                
                                

                            
                                tt_c_req

                                Souhlas s používáním potrebných cookie. Tuto hodnotu nelze menit.
Pokud tuto hodnotu neuložíte, nemužeme vám umožnit prístup na tuto stránku.

                                
                                

                            
                                tt_c_stat

                                Souhlas nebo zamítnutí cookie pro vytvárení statistik

                                
                                

                            
                                tt_c_marketing

                                Souhlas nebo zamítnutí cookie pro analýzu trhu.
Související videa Youtube lze prehrávat pouze se souhlasem.

                                
                                

                            
                                cftoken

                                Tyto cookie se používají pro zjištování toho, jaký typ zarízení návštevník používá, aby bylo možné rádne formátovat webovou stránku. Tyto informace jsou uloženy v cookie „CFID“.

                                
                                

                            
                                cfid

                                Tyto cookie se používají v souvislosti s cookie „cftoken“. Cookie ukládají specifické ID pro návštevníka, jeho zarízení a prohlížec.

                                
                                

                            
                                c_domIDPrefix

                                Pomocné cookie pro uložení zvolené domény

                                
                                

                            
                                c_domIDSuffix

                                Pomocné cookie pro uložení zvolené domény

                                
                                

                            
                                c_login

                                Pomocné cookie pro uložení prihlašovacích údaju

                                
                                

                            
                                cfglobals

                                Je stanoveno softwarem Adobe ColdFusion pro identifikaci klientského zarízení, aby mohla webová stránka uložit promenné relace uživatele.

                                
                                

                            
                                adseen

                                

                                
                                

                            
                        

                    

                

               
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                    

                    Statistiky>

                    
                    
                        
                            Cookie

                            

                            
                            

                            
                            
                                _ga

                                Registruje jednoznacné ID, které se používá pro generování statistických dat o tom, jak návštevník používá webové stránky.

                                
                                

                            
                                _gat

                                Používá ho služba Google Analytics pro omezení poctu požadavku.

                                
                                

                            
                                _gid

                                Registruje jednoznacné ID, které se používá pro generování statistických dat o tom, jak návštevník používá webové stránky.

                                
                                

                            
                        

                    

                

               
            
                
                    
                        
                            
                            
                                
                    

                    Marketing>

                    
                    
                        
                            Cookie

                            

                            
                            

                            
                            
                                ads/ga-audiences

                                Používá ho Google Tag-Manger. 

                                
                                

                            
                                gps

                                Registruje jednoznacné ID na mobilních zarízeních pro umožnení sledování na základe geografického stanovište GPS. 

                                
                                

                            
                                ide

                                Používá ho Google DoubleClick pro registrování a hlášení chování uživatele na webových stránkách po zobrazení nebo po kliknutí na nekterý inzerát prodávajícího s cílem merení efektivity reklamy a zobrazení cílené reklamy pro uživatele.

                                
                                

                            
                                pref

                                Registruje jednoznacné ID, které používá Google pro získání statistik o tom, jak uživatel používá videa z YouTube na ruzných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                test_cookie

                                Používá se pro kontrolu toho, zda prohlížec podporuje cookies návštevníka. 

                                
                                

                            
                                VISITOR_INFO1_LIVE

                                Snaží se odhadnout spektrum uživatelu na stránkách s integrovanými videi z YouTube. 

                                
                                

                            
                                YSC

                                Registruje jednoznacné ID pro zapamatování statistik videí z YouTube, která uživatel videl. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-cast-installed

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-connected-devices

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-device-id

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-fast-check-period

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-session-app

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                yt-remote-session-name

                                Ukládá uživatelská nastavení pri vyvolání videa z Youtube, které je integrované na jiných webových stránkách. 

                                
                                

                            
                                CTCNTNM_a8a9cd6e100ea022

                                Cookie spolecnosti wiredminds GmbH pro analýzu chování návštevníku. Pritom se v prípade potreby shromaždují, zpracovávají a ukládají data, ze kterých se pod pseudonymem vytvárejí uživatelské profily. 

                                
                                

                            
                                track

                                Cookie spolecnosti wiredminds GmbH pro analýzu chování návštevníku. Pritom se v prípade potreby shromaždují, zpracovávají a ukládají data, ze kterých se pod pseudonymem vytvárejí uživatelské profily. 

                                
                                

                            
                        

                    

                

               
            
            
        

    


  
       
        
        

        	
        
        
		
		

    